

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Pacov_2021_09_03b
Stavba: Skládka odpadů Hrádek u Pacova – Rozšíření skládky III. etapa

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	2. 7. 2022
Zadavatel:		IČ:	
SOMPO a.s., Svatovítské nám. 126, 393 01 Pelhřimov		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
Vyplň údaj		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	26475081
Sweco Hydroprojekt a.s.		DIČ:	CZ26475081
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.
CU 2021/II

Cena bez DPH			33 295 000,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	33 295 000,00	6 991 950,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	40 286 950,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Pacov_2021_09_03b

Stavba: Skládka odpadů Hrádek u Pacova – Rozšíření skládky III. etapa

Místo: Datum: 2. 7. 2022

Zadavatel: SOMPO a.s., Svatovítské nám. 126, 393 01 Pelhřimov Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		33 295 000,00	40 286 950,00
SO 01	Terénní úpravy	14 883 336,98	18 008 837,75
SO 02	Složišťe, 3. etapa	16 639 721,98	20 134 063,60
SO 04	Nové oplocení	541 941,04	655 748,66
VON	Vedlejší a ostatní náklady	1 230 000,00	1 488 300,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skládka odpadů Hrádek u Pacova – Rozšíření skládky III. etapa

Objekt:

SO 01 - Terénní úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SOMPO a.s., Svatovítské nám. 126, 393 01 Pelhřimov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 7. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

26475081

DIČ:

CZ26475081

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

14 883 336,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 883 336,98	21,00%	3 125 500,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 008 837,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skládka odpadů Hrádek u Pacova – Rozšíření skládky III. etapa

Objekt:

SO 01 - Terénní úpravy

Místo:

Datum:

2. 7. 2022

Zadavatel:

SOMPO a.s., Svatovítské nám. 126, 393 01 Pelhřimov

Projektant:

Sweco Hydroprojekt
a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 883 336,98

HSV - Práce a dodávky HSV

14 783 336,98

1 - Zemní práce

9 498 725,00

4 - Vodorovné konstrukce

1 017 120,00

5 - Komunikace pozemní

3 865 500,00

998 - Přesun hmot

401 991,98

OST - Ostatní

100 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Skládka odpadů Hrádek u Pacova – Rozšíření skládky III. etapa

Objekt:

SO 01 - Terénní úpravy

Místo:

Datum: 2. 7. 2022

Zadavatel:

SOMPO a.s., Svatovítské nám. 126, 393 01 Pelhřimov

Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 883 336,98

D HSV

Práce a dodávky HSV

14 783 336,98

D 1

Zemní práce

9 498 725,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	122251107	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně	m3	75 028,000	58,00	4 351 624,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 přes 5 000 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251107					
	VV		16000"m3" "odkopávka rekultivační zeminy z parcely p.č. 1698		16 000,000			
	VV		56728"m3" "odkopávka		56 728,000			
	VV		Skrývka ornice z pozemku p.č. 1705 k.ú. Roučkovice na p.č. 1706/3 v k.ú. Roučkovice					
	VV		1500"m3"		1 500,000			
	VV		Skrývka ornice z pozemku p.č. 1699 k.ú. Roučkovice na p.č. 1706/3 v k.ú. Roučkovice					
	VV		800"m3"		800,000			
	VV		Součet		75 028,000			
2	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	74 928,000	42,00	3 146 976,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103					
	VV		56728-100 "přebytek výkopku		56 628,000			
	VV		16000"m3" "přemístění rekultivační zeminy z parcely p.č. 1698 na parcelu p.č. 1699		16 000,000			
	VV		vod. přemístění ornice z pozemku p.č. 1705 k.ú. Roučkovice na p.č. 1706/3 v k.ú. Roučkovice					
	VV		1500"m3"		1 500,000			
	VV		vod. přemístění ornice z pozemku p.č. 1699 k.ú. Roučkovice na p.č. 1706/3 v k.ú. Roučkovice					
	VV		800"m3"		800,000			
	VV		Součet		74 928,000			
3	K	171111103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných ručně	m3	100,000	550,00	55 000,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelosti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171111103					
	VV		100"m3" "zemní krajnice		100,000			
	VV		Součet		100,000			
4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	18 300,000	48,00	878 400,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelosti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251101					
	VV		16000"m3" "rozprostření rekultivační zeminy na parcelu p.č. 1699		16 000,000			
	VV		rozprostření ornice na p.č. 1706/3 v k.ú. Roučkovice					
	VV		1500"m3"		1 500,000			
	VV		rozprostření ornice na p.č. 1706/3 v k.ú. Roučkovice					
	VV		800"m3"		800,000			
	VV		Součet		18 300,000			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	56 628,000	9,50	537 966,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201					
6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	11 548,100	22,00	254 058,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951112					
	VV		11548,1"m2" "viz tabulka		11 548,100			
	VV		Součet		11 548,100			
7	K	182201101	Svahování násypů strojně	m2	6 243,200	44,00	274 700,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182201101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro svaňování všech nově zřízovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1 : 5 a pro úpravu lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pod jakékoliv zpevnění ploch, pod humusování, drnování apod., pro úpravy dna a stěn silničních a železničních příkopů a pro úpravy dna šířky do 1 m melioračních kanálů a vodotečí. 2. Ceny nelze použít pro urovňování stěn příkopů při čištění; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 938 90-2. čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 3. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 s výjimkou ustanovení v poznámce č. 1 se oceňuje cenami souboru cen 181 0-11 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů.</p>					
			PSC					
			VV		6243,2m2"	"viz tabulka	6 243,200	
			VV		Součet		6 243,200	
			D 4		Vodorovné konstrukce		1 017 120,00	
8	K	451579877	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu ze šterkopisku	m2	1 350,000	12,00	16 200,00	CS ÚRS 2021 02
			PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože ze šterkopisku			
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451579877			
			VV		Panelová cesta po obvodu skládky, pískový podsyp tl. 5 cm - příplatek ZKD 10 mm			
			VV		1350"m2"		1 350,000	
			VV		Součet		1 350,000	
9	K	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	342,000	2 060,00	704 520,00	CS ÚRS 2021 02
			PP		Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer			
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/462511161			
			VV		342"m3"		342,000	
			VV		Součet		342,000	
10	K	462511169	Příplatek za urovňování líce záhozu z lomového kamene tříděného	m2	1 140,000	260,00	296 400,00	CS ÚRS 2021 02
			PP		Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg Příplatek k cenám za urovňování líce záhozu			
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/462511169			
			VV		Opevnění příkopu záhozem tl. 300 mm			
			VV		342"m3"/0,3"m"		1 140,000	
			VV		Součet		1 140,000	
			D 5		Komunikace pozemní		3 865 500,00	
11	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	1 800,000	285,00	513 000,00	CS ÚRS 2021 02
			PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm			
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564871111			
			VV		Panelová cesta po obvodu skládky			
			VV		450*4		1 800,000	
			VV		Součet		1 800,000	
12	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	1 800,000	440,00	792 000,00	CS ÚRS 2021 02
			PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm			
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/567122114			
			PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. 2. V cenách 567 1.-4 jsou započteny i náklady postřík proti odpařování vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp. postřík, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřík popř. zdrsňení povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí, b) zřízení dilatačních spár a jejich vyplnění; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 919 11-1 Řezání dilatačních spár, 919 12-. Těsnění dilatačních spár a 919 13 Vyztužení dilatačních spár.			
			VV		Panelová cesta po obvodu skládky			
			VV		450*4		1 800,000	
			VV		Součet		1 800,000	
13	K	584121112	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy přes 200 m2	m2	1 350,000	190,00	256 500,00	CS ÚRS 2021 02
			PP		Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti, na plochu jednotlivě přes 200 m2			
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/584121112			
			VV		Panelová cesta po obvodu skládky			
			VV		450*3		1 350,000	
			VV		Součet		1 350,000	
14	M	59381006	panel silniční 3,00x1,00x0,215m	kus	450,000	5 120,00	2 304 000,00	CS ÚRS 2021 02
			PP		panel silniční 3,00x1,00x0,215m			
			VV		Panelová cesta po obvodu skládky			
			VV		1350"m2"/3		450,000	
			VV		Součet		450,000	
			D 998		Přesun hmot		401 991,98	
15	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1 461,789	275,00	401 991,98	CS ÚRS 2021 02
			PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojní dopravní vzdálenost do 5000 m			
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998231311			
			D OST		Ostatní		100 000,00	
16	K	OST_1	Zajištění odvodnění staveniště při stavebních a hydroizolačních pracích	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00	R-položka
			PP		Zajištění odvodnění staveniště při stavebních a hydroizolačních pracích			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skládka odpadů Hrádek u Pacova – Rozšíření skládky III. etapa

Objekt:

SO 02 - Složiště, 3. etapa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SOMPO a.s., Svatovítské nám. 126, 393 01 Pelhřimov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 7. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

26475081

DIČ:

CZ26475081

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

16 639 721,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 639 721,98	21,00%	3 494 341,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 134 063,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skládka odpadů Hrádek u Pacova – Rozšíření skládky III. etapa

Objekt:

SO 02 - Složiště, 3. etapa

Místo:

Datum:

2. 7. 2022

Zadavatel:

SOMPO a.s., Svatovítské nám. 126, 393 01 Pelhřimov

Projektant:

Sweco Hydroprojekt
a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

16 639 721,98

HSV - Práce a dodávky HSV

16 514 721,98

A - Těsnění dna skládky

9 368 596,48

B - Drenážní systém

7 146 125,50

OST - Ostatní

125 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Skládka odpadů Hrádek u Pacova – Rozšíření skládky III. etapa

Objekt:

SO 02 - Složiště, 3. etapa

Místo:

Datum: 2. 7. 2022

Zadavatel:

SOMPO a.s., Svatovítské nám. 126, 393 01 Pelhřimov

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 639 721,98

D HSV

Práce a dodávky HSV

16 514 721,98

D A

Těsnění dna skládky

9 368 596,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	446,000	420,00	187 320,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251104					
	VV		kotevní ostruha, hloubení rýhy š=500 mm, hl. 1000 mm		446,000			
	VV		446"m"m"1"m2"		446,000			
	VV		Součet		446,000			
2	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	892,000	49,00	43 708,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103					
	VV		446"m3"m"2 "přemístění zeminy na mezideponii a zpět, využití na zásyp		892,000			
	VV		Součet		892,000			
3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	446,000	60,00	26 760,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111					
	VV		446"m3" "naložení na mezideponii, využití na zásyp		446,000			
	VV		Součet		446,000			
4	K	171R	Bentonitový prášek - šíře napojení 1 m	m	400,000	89,00	35 600,00	R-položka
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	446,000	130,00	57 980,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174101101 Roznamka k souboru cen: 1. Ceny 174 10-... jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3. části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů ze šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122. 0-1. souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklizen zároveň s prováděním vykopávkou, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů ze šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin suchých, je-li					
	PSC							
	VV		446"m3" "zásyp kotevní ostruhy zeminou z výkopku		446,000			
	VV		Součet		446,000			
6	K	45797000R	Vodotěsné svaření folií	m	400,000	198,00	79 200,00	R-položka
	VV		400"m" "extruzní svar		400,000			
	VV		Součet		400,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	45797001R	Očištění stávající folie	m	400,000	75,00	30 000,00	R-položka
8	K	45797111R	Zřízení a dodávka bentonitové matrace 18497,9"m2**1,03	m2	19 052,837	142,90	2 722 650,41	R-položka
	VV		Součet		19 052,837			
9	K	457971121	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu přes 10° do 35° š do 3 m	m2	19 576,300	24,50	479 619,35	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez přípevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotvení okraje o sklonu přes 10 st. do 35 st., šířky geotextilie do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/457971121					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro ukládání geotextilií jakéhokoliv druhu a obchodní značky. 2. Ceny neplatí pro zřízení břehového opevnění perforovanou fólií z umělých hmot. Tyto práce se oceňují cenami souboru cen 469 15-11 Zřízení břehového opevnění perforovanou fólií. 3. Plocha se stanoví v m2 rozvinuté pohledové plochy, na níž má být uložena geotextilie. Při vícevrstvé konstrukci se takto zjištěná plocha u cen -1111 až 1122 násobí počtem vrstev. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku geotextilií; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné, které kryje i náklady na nezbytný technologický přesah geotextilií, lze dohodnout u pásů šířky do 3 m ve výši 20 %, u pásů šířky přes 3 do 7,5 m ve výši 8 %.					
	VV		19576,3"m2"		19 576,300			
	VV		Součet		19 576,300			
10	M	69311086R	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 1000g/m2	m2	21 142,404	92,40	1 953 558,13	R-položka
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 1000g/m2					
	VV		19576,3"m2**1,08		21 142,404			
	VV		Součet		21 142,404			
11	K	46900001R	Systém pro měření celistvosti folie, dodávka a montáž	m2	19 576,300	34,50	675 382,35	R-položka
	P		Poznámka k položce: dodávka a montáž systému pro měření celistvosti folie včetně všech kontrolních měření spojených s úspěšným dokončením stavby					
	VV		19576,3"m2"		19 576,300			
	VV		Součet		19 576,300			
12	K	46900002R	Kontrolní proměření celistvosti fólie po dobu záruční doby dle určení investora	kpl	1,000	234 912,00	234 912,00	R-položka
13	K	46915112R	Těsnící folie PEHD 1,5 mm hladká o šíři pásů – min. 5 metrů, montáž a dodávka	m2	20 163,589	139,00	2 802 738,87	R-položka
	VV		19576,3*1,03		20 163,589			
	VV		Součet		20 163,589			
14	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	235,948	166,00	39 167,37	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojní dopravní vzdálenost do 5000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998231311					
	D B		Drenážní systém				7 146 125,50	
15	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	77,400	625,00	48 375,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251103					
	VV		výkop rýhy pro uložení potrubí					
	VV		0,6*1,5*86		77,400			
	VV		Součet		77,400			
16	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	27,400	49,00	1 342,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103					
	VV		77,4-50 "přebytek výkopku		27,400			
	VV		Součet		27,400			
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	50,000	130,00	6 500,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakéhokoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174101101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	877R_2	Napojení potrubí do šachty	kpl	3,000	5 980,00	17 940,00	R-položka
30	K	89481000R	Šachta plastová DN 600 hl. 2 m vč. poklopu	kus	1,000	39 455,00	39 455,00	R-položka
31	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,330	2 670,00	881,10	CS ÚRS 2021 02

PP Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998231311

D OST

Ostatní

125 000,00

32	K	OST_1	Zajištění odvodnění staveniště při stavebních a hydroizolačních pracích	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00	R-položka
33	K	OST_2	Ochrana výstupních kabelů měřicího systému (betonové skruže)	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	R-položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skládka odpadů Hrádek u Pacova – Rozšíření skládky III. etapa

Objekt:

SO 04 - Nové oplocení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 7. 2022

Zadavatel:

SOMPO a.s., Svatovítské nám. 126, 393 01 Pelhřimov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s.

IČ:

26475081

DIČ:

CZ26475081

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

541 941,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	541 941,04	21,00%	113 807,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

655 748,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skládka odpadů Hrádek u Pacova – Rozšíření skládky III. etapa

Objekt:

SO 04 - Nové oplocení

Místo:

Datum: 2. 7. 2022

Zadavatel:

SOMPO a.s., Svatovítské nám. 126, 393 01 Pelhřimov

Projektant:

Sweco Hydroprojekt
a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

541 941,04

HSV - Práce a dodávky HSV	541 941,04
1 - Zemní práce	80 230,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	386 478,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	58 250,00
997 - Přesun sutě	4 460,74
998 - Přesun hmot	12 522,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Skládka odpadů Hrádek u Pacova – Rozšíření skládky III. etapa

Objekt:

SO 04 - Nové oplocení

Místo:

Datum: 2. 7. 2022

Zadavatel:

SOMPO a.s., Svatovítské nám. 126, 393 01 Pelhřimov

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

541 941,04

D	HSV		Práce a dodávky HSV				541 941,04	
D	1		Zemní práce				80 230,10	
1	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	22,900	49,00	1 122,10	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103					
2	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	22,900	20,00	458,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201201					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasně skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasně skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhuštění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopku, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasně skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasně skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasně skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhuštěním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 - 0 - . . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženího výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopisti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.					
3	K	18315000R	Hloubení jamek pro betonové patky	kus	143,000	550,00	78 650,00	R-položka
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				386 478,00	
4	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	143,000	840,00	120 120,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,16 m3 do připravených jamek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/338171123					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na sloupky a vzpěry. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 3. Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru cen 348 17 Osazení oplocení. 5. V cenách osazování do zemního vrutu je započten i šterk fixující sloupek.					
5	M	5534226R	sloupek plotový Pz a komaxitový 2500	kus	143,000	686,00	98 098,00	R-položka
6	K	348401230	Montáž oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů v přes 1,6 do 2,0 m	m	358,000	142,00	50 836,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Osazení oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů do 15 st. sklonu svahu, výšky přes 1,6 do 2,0 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348401230					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku pletiva a drátů, tyto se oceňují ve specifikaci.					
7	M	31324768R	pletivo drátěné se čtvercovými oky poplastované 50 x 3,5 x 2000 mm	m	358,000	268,00	95 944,00	R-položka
8	K	348401320	Rozvinutí, montáž a napnutí ostnatého drátu	m	716,000	18,00	12 888,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu ostnatého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348401320					
	VV		dvojitý ostnatý drát			716,000		
	VV		358*2			716,000		
	VV		Součet					
9	M	31478001	drát ostnatý D 2mm	m	716,000	12,00	8 592,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		drát ostnatý D 2mm					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				58 250,00	
10	K	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	kus	89,000	450,00	40 050,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou palkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966052121					
11	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	260,000	70,00	18 200,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966071822					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na demontáž sloupků.					
	D	997	Přesun sutě				4 460,74	
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,597	286,00	4 460,74	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		15,597" "oplocení, uložení		15,597			
	VV		Součet		15,597			
	D	998	Přesun hmot				12 522,20	
13	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	57,706	217,00	12 522,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998232110					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenu -2111 lze použít i pro oplocení ze sloupků a dílců prefabrikovaných dřevěných, kovových nebo železobetonových					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skládka odpadů Hrádek u Pacova – Rozšíření skládky III. etapa

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 7. 2022

Zadavatel:

SOMPO a.s., Svatovítské nám. 126, 393 01 Pelhřimov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s.

IČ:

26475081

DIČ:

CZ26475081

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 230 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 230 000,00	21,00%	258 300,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 488 300,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skládka odpadů Hrádek u Pacova – Rozšíření skládky III. etapa

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum:

2. 7. 2022

Zadavatel:

SOMPO a.s., Svatovítské nám. 126, 393 01 Pelhřimov

Projektant:

Sweco Hydroprojekt
a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 230 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 230 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

130 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 000 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

100 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Skládka odpadů Hrádek u Pacova – Rozšíření skládky III. etapa

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 2. 7. 2022

Zadavatel:

SOMPO a.s., Svatovítské nám. 126, 393 01 Pelhřimov

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 230 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 230 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 130 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00	
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	

D VRN3 Zařízení staveniště 1 000 000,00

4	K	032603001	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000 000,00	1 000 000,00	
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	--------------	--------------	--

D VRN4 Inženýrská činnost 100 000,00

5	K	04260301R	Zpracování kladečského plánu - foliové těsnění	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
6	K	04260302R	Technologický předpis těžby a zpracování sypaniny	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
7	K	04260300R	Geometrický plán	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
8	K	043103000	Zkoušky	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
9	K	045203000	Kompletace dokladové části stavby k předání, převzetí a kolaudací díla.	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	